

PROTOKÓŁ

GMINA IZBICKO
47-180 IZBICKO ul. Powstańców Śl. 12
tel. 77 461 72 21; fax 77 463 12 54
Regon: 531413219
NIP: 756-18-77-997

z rozstrzygniętego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Izbicko w 2017 roku przez wspieranie w zakresie

1. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - *Wspieranie usług w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki środowiskowe (na miejscu oraz w domu pacjenta) połączone z rehabilitacją leczniczą pacjentów na terenie Gminy Izbicko.*
2. Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej i sportu - *Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz zapewnienie dzieciom i młodzieży aktywnych form wypoczynku i rekreacji oraz tworzenie odpowiednich warunków do realizacji tych celów.*
3. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społeczności lokalnej.

Dnia 09.12.2016r. Wójt Gminy Izbicko ZARZĄDZENIEM Nr OR.0050.85.2016 z dnia 09.12.2016r. ogłosił otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w Gminie Izbicko w 2017 r. przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez: wspieranie usług w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki środowiskowe (na miejscu oraz w domu pacjenta) połączone z rehabilitacją leczniczą pacjentów na terenie Gminy Izbicko oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz zapewnienie dzieciom i młodzieży aktywnych form wypoczynku i rekreacji oraz tworzenie odpowiednich warunków do realizacji tych celów oraz wspierania inicjatyw na rzecz integracji społeczności lokalnej.

Na zadania publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz zapewnienie dzieciom i młodzieży aktywnych form wypoczynku i rekreacji oraz tworzenie odpowiednich warunków do realizacji tych celów Gmina Izbicko przeznaczyła środki w wysokości: 96.000,00 zł
Na zadanie publiczne w zakresie pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez: wspieranie usług w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki środowiskowe (na miejscu oraz w domu pacjenta) połączone z rehabilitacją leczniczą pacjentów na terenie Gminy Izbicko. Gmina Izbicko przeznaczyła środki w wysokości: 100.000,00 zł.

Na zadanie publiczne w zakresie wspierania inicjatyw na rzecz integracji społeczności lokalnej. Gmina Izbicko przeznaczyła środki w wysokości: 10.000,00 zł

Informacje o konkursie zamieszczono na stronie internetowej Gminy Izbicko, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Izbicku. Termin składania ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych określono do dnia 05.01.2017r. do godz. 14.00.

ZARZĄDZENIEM Nr OR.0050.86.2016 z dnia 09.12.2016r., Wójt Gminy Izbicko powołał komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. w zakresie: sportu, kultury fizycznej, pomocy społecznej i wspierania inicjatyw na rzecz integracji społeczności lokalnej w składzie:

1. Marzena Baksik – Przewodniczący komisji,
2. Aneta Adamiec – Za-ca przewodniczącego, Członek komisji, protokolant
3. Magdalena Deja – Członek, przedstawiciel Stowarzyszenia NASZA WIEŚ
4. Ewald Piegza – Członek, przedstawiciel OSP KROŚNICA

PROTOKÓŁ

Celem prac Komisji Konkursowej jest opiniowanie złożonych ofert.

Komisja w w/w składzie, zebrała się w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych przez Gminę Izbicko w/w zakresie na rok 2017.

Przed podjęciem obrad Przewodniczący Komisji poinformował że na w/w zadania wpłynęły 5 oferty organizacji pozarządowych, na zadania z obszaru

Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,

Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Przewodniczący zapoznał zebranych z nazwami i adresami oferentów, następnie każdy z członków komisji wypełnił oświadczenie o nie pozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym bądź faktycznym z podmiotami przystępującymi do w/w otwartego konkursu ofert. Przewodniczący Komisji przedstawił zebranym Regulamin postępowania Komisji, a także ogólne zasady realizacji zadań publicznych wynikające z ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zapoznano się także z warunkami szczegółowymi poszczególnych zadań.

W pierwszym etapie dokonano oceny pod względem formalnym (załącznik do Nr 2 Zarządzenia Nr OR.0050.86.2016 z dnia 09.12.2016r). Komisja ustaliła, że oferty nie spełniające wymogów formalnych nie będą podlegały ocenie merytorycznej zostaną skierowane do uzupełnienia. Po dokonaniu niniejszej oceny stwierdzono, iż oferty spełniają warunki formalne i zostały dopuszczone do oceny merytorycznej – drugi etap.

Ocena ofert odbywała się na podstawie określonych kryteriów i skali zawartych w Zarządzeniu Wójta Gminy Izbicko Nr OR.0050.86.2016 z dnia 09.12.2016r. (załącznik Nr 2 do zarządzenia - karta oceny) zamieszczonego na stronie internetowej Gminy Izbicko, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Izbicku.

Każdy z członków Komisji zapoznał się z formularzami ofert, ich zgodność z zakresem rzeczowym konkursu, a także kalkulację kosztów. Decyzją Komisji oferta aby została rekomendowana do dotacji musiała uzyskać 8 punktów, maksymalna ilość punktów do uzyskania w otwartym konkursie ofert to 14 punktów. W wyniku jednogłośnie ustalonych Komisja Konkursowa dokonała oceny ofert na karcie oceny punktowej i przydzielono kwoty dotacji dla poszczególnych podmiotów:

Oferta nr 1

Organizacja: **CARITAS DIECEZJI OPOLSKIEJ**, ul. Szpitalna 5a, 45-010 Opole

Oferta złożona w terminie ogłoszonym w Zarządzeniu Wójta Gminy Izbicko.

Zakres: Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

Zadanie: *Wspieranie usług w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki środowiskowe (na miejscu oraz w domu pacjenta) połączone z rehabilitacją leczniczą pacjentów na terenie Gminy Izbicko.*

Wnioskowana kwota na 2017r.: 100. 000,00 zł

Przyznano dotację na 2017r.: 100. 000,00 zł

Ocena formalna - *pozytywna*

Ocena merytoryczna- 14 pkt.

Oferta nr 2

Organizacja: **GMINNE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE IZBICKO**, ul. Powstańców Śl.12, 47-180 Izbicko

Oferta złożona w terminie ogłoszonym w Zarządzeniu Wójta Gminy Izbicko.